
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

VISTOS

DECRETO N° 399
QUILLÓN, viernes 27 febreíro 2015

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR

2 . - EL DECRETO

MUNICIPAL PARA

DECRETO: PAGÚESE A

LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES
ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO;.' 7V7 ?--,
EL AÑO 2015.-

TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

Pí ® T)\s Ay
V X-- rWL

" <¿" QUtt-V^XT
SR(ES):ART. DEPORTIVOS CESAR GUSTAVO EIRL  ~""~ . ^ r\A SUMA DE $:2 .289

694

Y SONIDOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 3269 DE ARTÍCULOS DEPORTIVOS CESAR GUSTAVO URZÚA RAM
POR $ 2.318.863 .- , POR ADQUISICIÓN DE SUPLEMENTO NUTRICIONAL ENSURE , PJ
FNDR AYUDA ADULTO MAYOR POSTRADO, SEGÚN ORDEN DE COMPRA N° 5040-16-CM15 ,
CONVENIO MARCO , CERTIFICADO N° 105 DE FELIPE RODRÍGUEZ FLORES, ENCARGA!

'&V7 tp T "D T ^ -\ ̂  '' '* --~. 1VC* ¿J 451 • X • ̂ \ Xj y \\*^

\RA PROYECTp-''>X^ , .-:•- •'.

PROVENIENTE''''/ DE L-/-J
30 DE FNDR[°""( •ffi'i*

"N_¿ \ -
VgwK-S

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER
1140577003

1140577003

1110210

Gastos Generales 2.318.863
Gastos Generales 29.169
Cta Cte. N° 52509022241 Fe 2 .289.694

RUT DCTO.
F-3269

N-221

C-0

f

TOTALES : 2.318.863 2.318.863

RECIBÍ CONFORME




